



“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Iquitos, 08 de Enero del 2024.

OFICIO N° 001-2024-GAF-MDT

Señor.

Luis Mijaíl Vizcarra Llanos

DIRECCION GENERAL DE ABASTECIMIENTO


Presente. -

ASUNTO : SOLICITO LA PUBLICACIÓN DE ANEXO 4 DEL CUADRO MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TIGRE.

Es grato dirigirme a usted, para saludarle cordialmente y al mismo tiempo mencionarle que de acuerdo a la segunda disposición complementaria final de la Directiva N° 005-2021-EF/54.01 Directiva de la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras , **SOLICITO LA PUBLICACIÓN DEL ANEXO 4 DEL CUADRO MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TIGRE**, en la sede digital de MEF ello por **NO** tener acceso al Portal Web de la Institución y estar generándose al nuevo responsable del Portal de Transparencia debido al cambio de personal en la entidad.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente,


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TIGRE
C.P.C. Jean Paul Boulosa Ruiz
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

CC/ arch
File personal

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301447

FF/Rb Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION C.M.N.				1,354,798.26		1,268,286.85		656,554.23		630,479.47		656,554.23		630,479.47		82,608.00		82,608.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		0.00		0.00	
Meta: 0032 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		106,226.60		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				106,226.60		106,253.40		106,226.60		106,253.40		106,226.60		106,253.40		0.00		0.00	
090600030722 B MEZCLA DE HARINA INSTANTÁNEA ARROZ				6,700.00		7,002.00		6,998.00		7,002.00		6,998.00		7,002.00		0.00		0.00	
090600030722 B AVENA Y SOYA				6,998.00		46,886.60		46,886.60		46,913.40		46,886.60		46,913.40		0.00		0.00	
09540005004 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g				4,300.00		13,800.00		59,340.00		13,800.00		59,340.00		13,800.00		0.00		0.00	
09540005004 B APROX				13,800.00		59,340.00		13,800.00		59,340.00		13,800.00		59,340.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				1,088,561.66		1,002,033.45		389,327.63		364,226.07		389,327.63		364,226.07		82,608.00		82,608.00	
Meta: 0018 - NORMAR Y FISCALIZAR				1,045.80		726.30		1,045.80		726.30		1,045.80		726.30		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER				1,045.80		726.30		1,045.80		726.30		1,045.80		726.30		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,045.80		726.30		1,045.80		726.30		1,045.80		726.30		0.00		0.00	
71060001001 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA				24.00		18.00		24.00		18.00		24.00		18.00		0.00		0.00	
71060001001 B LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO				10,000.00		180.00		240.00		180.00		240.00		180.00		0.00		0.00	
71060004005 B FOLDER MANILLA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO				6.00		65.70		6.00		65.70		6.00		65.70		0.00		0.00	
71060010025 B SOBRE MANILLA TAMAÑO A4				6.00		103.50		6.00		103.50		6.00		103.50		0.00		0.00	
71060012013 B MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4				6.00		47.70		6.00		47.70		6.00		47.70		0.00		0.00	
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				6.00		135.00		6.00		135.00		6.00		135.00		0.00		0.00	
7150001007 B ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)				3.00		36.90		3.00		36.90		3.00		36.90		0.00		0.00	
71600010121 B BOLIGRAFICO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL				1.00		36.00		1.00		36.00		1.00		36.00		0.00		0.00	
71600004006 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR X 12				6.00		37.80		6.00		37.80		6.00		37.80		0.00		0.00	
71600006950 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GUESA COLOR AZUL				6.00		30.00		6.00		30.00		6.00		30.00		0.00		0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				12.00		288.00		12.00		288.00		12.00		288.00		0.00		0.00	
71850008002 B GRAPA 26/6 X 1000				3.00		13.50		3.00		13.50		3.00		13.50		0.00		0.00	
71850010001 B SUJETAOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50				2.00		11.70		2.00		11.70		2.00		11.70		0.00		0.00	
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				1,087,615.85		1,001,307.15		388,281.83		363,499.77		388,281.83		363,499.77		82,608.00		82,608.00	
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER				1,087,615.85		1,001,307.15		388,281.83		363,499.77		388,281.83		363,499.77		82,608.00		82,608.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				609,120.00		609,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B GASOLINA DE 94 OCTANOS				10,800.00		10,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5				17,400.00		17,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				42,600.00		42,600.00		42,600.00		42,600.00		42,600.00		42,600.00		0.00		0.00	
17550010008 B ACEITE SAE GRADO 40				12.00		4,080.00		12.00		4,080.00		12.00		4,080.00		0.00		0.00	
17550010014 B ACEITE LUBRICANTE 2T X 5 gal				36.00		11,880.00		36.00		11,880.00		36.00		11,880.00		0.00		0.00	
17550010029 B ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W/40 PARA MOTOR PETROLEO				24.00		6,240.00		24.00		6,240.00		24.00		6,240.00		0.00		0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
 NRO. IDENTIFICACION : 301447

FF/Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2024		2025		2026		2027	
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.							1,354,788.25	1,288,286.85	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							1,088,561.66	1,002,033.45	389,327.63	364,226.07	389,327.63	364,226.07	389,327.63	364,226.07
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							1,087,515.85	1,001,307.15	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77
Actividad Operativa: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							42,600.00	42,600.00	42,600.00	42,600.00	42,600.00	42,600.00	42,600.00	42,600.00
2.3.1.3.1.3	1	3	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES			400.000000	24.00	9,600.00	24.00	9,600.00	24.00	9,600.00	24.00	9,600.00
17550010029	B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º			360.000000	30.00	10,800.00	30.00	10,800.00	30.00	10,800.00	30.00	10,800.00
17550010038	B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR GASOLINERO X 5 gal			40.000000	24.00	9,600.00	24.00	9,600.00	24.00	9,600.00	24.00	9,600.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							50,138.10	44,216.40	42,924.10	38,529.00	42,924.10	38,529.00	42,924.10	408.00
50330025000	B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 4 in X 60 m			4.000000	15.00	60.00	11.00	44.00	15.00	60.00	11.00	44.00
50330025006	B		CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m			25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00
71030006006	B		GOMA LIQUIDA X 250 ml			6.000000	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00
71030012012	B		NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (38 cm X 5 cm) APROX. X 200 HOJAS			35.000000	53.00	1,855.00	53.00	1,255.00	53.00	1,255.00	53.00	1,255.00
71069001001	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO			10.000000	108.00	1,080.00	108.00	1,080.00	108.00	1,080.00	104.00	1,040.00
71069001007	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			9.000000	358.00	3,204.00	292.00	2,828.00	332.00	2,988.00	332.00	2,988.00
71069001007	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4			9.000000	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00	36.00	324.00
71069004003	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4.			38.000000	50.00	1,900.00	50.00	1,900.00	50.00	1,900.00	54.00	2,052.00
71069004005	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO			10.950000	16.00	175.20	6.00	65.70	16.00	394.50	16.00	324.50
71069010025	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMP X 25	17.00	283.25	12.00	207.00	17.00	411.75	17.00	411.75
71069012013	B		MICA PORTA PAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4			UNIDAD	9.00	71.55	8.00	63.60	9.00	71.55	8.00	63.60
71110001005	B		BORRADOR PARA LAPIZ 2 cm X 6 cm APROX. CON IMPRESION			UNIDAD	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00
71110003000	B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LANCERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	41.00	922.50	37.00	832.50	41.00	1,102.50	37.00	1,012.50
71500011007	B		ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)			UNIDAD	16.00	186.80	9.00	110.70	16.00	291.00	9.00	204.90
71500011007	B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (220 HOJAS)			UNIDAD	27.00	675.00	7.00	175.00	27.00	1,280.00	7.00	175.00
71500012004	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 400 HOJAS APROX.			UNIDAD	4.00	1,566.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00
71500012006	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.			UNIDAD	10.00	450.00	6.00	270.00	10.00	315.00	7.00	315.00
71500015001	B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS			UNIDAD	2.00	13.50	0.00	0.00	2.00	13.50	0.00	0.00
71500019000	B		REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	10.00	14.00	0.00	0.00	8.00	11.20	0.00	0.00
71500020000	B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	32.00	192.00	6.00	36.00	32.00	164.00	6.00	30.00
71500022001	B		TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE			UNIDAD	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00
71500022003	B		TAJADOR DE METAL X 20			UNIDAD	6.00	109.20	0.00	0.00	6.00	109.20	0.00	0.00
71500023010	B		TUERA DE METAL 6 n CON MANGO DE PLASTICO			UNIDAD	10.00	57.50	5.00	28.75	10.00	57.50	5.00	28.75

CANTIDAD Y/O VALORES

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACION : 301447

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES													
					2024				2025				2026				2027	
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN - C.M.N.					1,354,789.25	1,298,286.95	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	82,608.00	82,608.00	82,608.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,088,561.65	1,002,033.46	389,327.63	364,226.07	389,327.63	364,226.07	389,327.63	364,226.07	389,327.63	364,226.07	82,608.00	82,608.00	82,608.00	
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,087,515.85	1,001,307.15	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	82,608.00	82,608.00	82,608.00	
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER					1,087,515.85	1,001,307.15	42,924.10	38,529.00	42,924.10	38,529.00	42,924.10	38,529.00	42,924.10	38,529.00	408.00	408.00	408.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50,138.10	44,216.40	3,000.00	2,440.00	3,000.00	2,440.00	3,000.00	2,440.00	3,000.00	2,440.00	3,000.00	2,440.00	3,000.00	
71500032000 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00		
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	36.000000	188.00	6,048.00	156.00	4,944.00	188.00	4,944.00	156.00	4,512.00	188.00	4,944.00	156.00	4,512.00		
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	36.000000	188.00	6,048.00	154.00	4,286.00	182.00	4,728.00	150.00	4,286.00	182.00	4,728.00	150.00	4,286.00		
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	36.000000	132.00	4,752.00	118.00	4,248.00	126.00	3,720.00	114.00	3,288.00	128.00	3,720.00	114.00	3,288.00		
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	36.000000	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25		
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		EMP X 50	36.750000	2.00	73.50	1.00	36.75	2.00	73.50	1.00	36.75	2.00	73.50	1.00	36.75		
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		EMP X 50	36.750000	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25		
71600001022 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		EMP X 50	36.750000	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25	3.00	110.25		
71600003008 B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 10 mm X 26 mm APROX.		UNIDAD	7.500000	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00	1.00	7.50	0.00	0.00		
71600004006 B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR X 12		UNIDAD	6.300000	22.00	138.60	18.00	113.40	22.00	138.60	18.00	113.40	22.00	138.60	18.00	113.40		
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	6.300000	4.00	25.20	0.00	0.00	4.00	25.20	0.00	0.00	4.00	25.20	0.00	0.00		
71600004013 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		DOC.	5.600000	2.00	11.20	1.00	5.60	2.00	11.20	1.00	5.60	2.00	11.20	1.00	5.60		
71600006039 B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.950000	6.00	11.70	0.00	0.00	6.00	11.70	0.00	0.00	6.00	11.70	0.00	0.00		
71600006044 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	17.00	68.00	11.00	44.00	17.00	74.00	11.00	50.00	17.00	74.00	11.00	50.00		
71600006050 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		DOC.	5.000000	9.00	45.00	3.00	15.00	9.00	45.00	3.00	15.00	9.00	45.00	3.00	15.00		
71600006052 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUJEGO X 12 COLORES		UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00		
71600006052 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR AZUL		UNIDAD	27.000000	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00		
71600006052 B	PLUMON PARA PIZARRA AGRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR NEGRO		UNIDAD	27.000000	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00		
71600008006 B	SELLO DE JEBE "Vgpe"		UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00		
71600008066 B	SELLO AUTOENTINTABLE 0.7 mm X 21 mm		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	1.00	45.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00		
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	34.00	272.00	21.00	168.00	34.00	274.00	21.00	150.00	34.00	274.00	21.00	150.00		
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMANO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	8.000000	46.00	368.00	30.00	240.00	46.00	362.00	30.00	224.00	46.00	362.00	30.00	224.00		
71600009006 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	4.300000	17.00	73.10	10.00	43.00	17.00	81.50	10.00	47.20	17.00	81.50	10.00	47.20		
71720003039 B	CUADERNO CUADRICULADO 21 cm X 27.90 cm X 80 HOJAS		UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00		
71720005022 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMP X 500	24.000000	636.00	15,264.00	636.00	15,264.00	636.00	12,072.00	636.00	12,072.00	636.00	12,072.00	636.00	12,072.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 3071447

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES							
					2024		2025		2026		2027	
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad
PROGRAMACIÓN C.M.I.N.					1,354,788.25	1,268,286.85	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	82,608.00	82,608.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,088,561.95	1,002,033.45	389,327.63	364,228.07	389,327.63	364,228.07	82,608.00	82,608.00
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,087,515.85	1,001,307.15	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	82,608.00	82,608.00
Actividad Operativa: C0014 - GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					50,138.10	44,216.40	42,924.10	38,529.00	42,924.10	38,529.00	408.00	408.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		UNIDAD	15.000000	2.00	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMANO A3 X 100 HOJAS		UNIDAD	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00
71720017002	B PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00
71720017005	B PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	3.500000	24.00	63.00	24.00	63.00	24.00	63.00	0.00	0.00
71850005003	B CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100		UNIDAD	4.800000	36.00	172.80	36.00	428.40	36.00	428.40	0.00	0.00
71850005004	B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50		UNIDAD	5.250000	3.00	15.75	0.00	0.00	3.00	15.75	0.00	0.00
71850005005	B CLIP DE METAL 28 mm X 100		UNIDAD	1.500000	79.00	118.50	79.00	430.50	79.00	430.50	0.00	0.00
71850008002	B GRAPA 28/6 X 1000		UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	0.00	0.00
71850008002	B GRAPA 28/6 X 5000		UNIDAD	7.000000	63.00	441.00	63.00	591.00	63.00	591.00	0.00	0.00
71850010001	B SUELTADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	5.850000	75.00	438.75	75.00	464.55	75.00	470.40	0.00	0.00
76740005237	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	51.500000	2.00	103.00	2.00	103.00	2.00	103.00	0.00	0.00
76740005237	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN		UNIDAD	51.500000	2.00	103.00	2.00	103.00	2.00	103.00	0.00	0.00
76740005237	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	51.500000	2.00	103.00	2.00	103.00	2.00	103.00	0.00	0.00
76740005238	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA		UNIDAD	51.500000	2.00	103.00	2.00	103.00	2.00	103.00	0.00	0.00
76740005238	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	0.00	0.00
76740005238	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	0.00	0.00
76740005238	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	0.00	0.00
76740005238	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	2.00	96.00	2.00	96.00	0.00	0.00
76740006211	B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO		UNIDAD	330.000000	2.00	660.00	2.00	660.00	2.00	660.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					6,397.75	6,010.75	6,397.75	6,010.75	6,397.75	6,010.75	0.00	0.00
13300016013	B DETERGENTE GRANULADO X 150 g		UNIDAD	105.000000	18.00	1,890.00	18.00	1,890.00	18.00	1,890.00	0.00	0.00
13300024022	B LEJIA (HPOLOQRITO DE SODIO) AL 4.5% X 625 ML X 15		UNIDAD	42.000000	18.00	756.00	18.00	756.00	18.00	756.00	0.00	0.00
13500005008	B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m		UNIDAD	44.250000	3.00	132.75	3.00	132.75	3.00	132.75	0.00	0.00
13500005008	B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 39 cm		UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00
13500005009	B ESCOBA DE FIBRA VEGETAL DE TAMSHI		UNIDAD	28.500000	30.00	855.00	30.00	855.00	30.00	855.00	0.00	0.00
13500013000	B RECOGEDOR DE PLASTICO TAMANO MEDIANO		UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00
13500013001	B RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR		UNIDAD	12.500000	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301447

FF/RB Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2024				2025				2026				2027	
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.				1,354,788.25	1,268,285.85	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	82,608.00	82,608.00	82,608.00	82,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				1,088,581.65	1,002,039.45	389,327.63	364,226.07	389,327.63	364,226.07	82,608.00	82,608.00	82,608.00	82,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				1,087,515.85	1,001,307.15	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	82,608.00	82,608.00	82,608.00	82,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				1,087,515.85	1,001,307.15	388,281.83	363,499.77	388,281.83	363,499.77	82,608.00	82,608.00	82,608.00	82,608.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			6,397.75	6,010.75	6,397.75	6,010.75	6,397.75	6,010.75	6,397.75	6,010.75	6,397.75	6,010.75	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014012 B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 21.8 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009 B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 ml	UNIDAD	7.500000	12.00	90.00	6.00	45.00	12.00	90.00	8.00	45.00	12.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012004 B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL)	UNIDAD	25.000000	7.00	175.00	4.00	100.00	7.00	175.00	4.00	100.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012005 B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL)	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016037 B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 DOC. HOJAS	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	6.00	240.00	8.00	320.00	6.00	240.00	8.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004269 B	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 0.2 µm X 20 cm X 30 cm	UNIDAD	23.000000	3.00	69.00	3.00	69.00	3.00	69.00	3.00	69.00	3.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003014 B	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 30 LAPROX	UNIDAD	58.500000	8.00	468.00	6.00	351.00	8.00	468.00	6.00	351.00	8.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003042 B	TACHO DE POLIPROPILENO 15 L	UNIDAD	35.000000	14.00	490.00	12.00	420.00	14.00	490.00	12.00	420.00	14.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003043 B	TACHO DE POLIETILENO CON TAPA 50 L	UNIDAD	150.000000	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	3.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.4	PARAMAQUINARIAS Y EQUIPOS			39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	39,096.00	29,976.00	29,976.00	29,976.00	29,976.00
06800126905 B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 612499	UNIDAD	130.000000	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00
06800126914 B	FILTRO DE AIRE TIPO CARTON 2 in X 16 in X 16 in	UNIDAD	130.000000	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00
07100001093 B	ELEMENTO DE FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1842938C91	UNIDAD	510.000000	24.00	12,240.00	24.00	12,240.00	24.00	12,240.00	24.00	12,240.00	24.00	12,240.00	24.00	12,240.00	24.00	12,240.00
07100001113 B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF9009	UNIDAD	1,218.000000	12.00	14,616.00	12.00	14,616.00	12.00	14,616.00	12.00	14,616.00	12.00	14,616.00	12.00	14,616.00	12.00	14,616.00
07100003000 B	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1R0749	UNIDAD	760.000000	12.00	9,120.00	12.00	9,120.00	12.00	9,120.00	12.00	9,120.00	12.00	9,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.2	PRODUCTOS QUIMICOS			10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	10,104.00	9,524.00	9,524.00	9,524.00	9,524.00
35100001057 B	KIT DE REACTIVOS PARA DETERMINACIÓN DE CLORO TOTAL EN AGUA (RANGO 0.02 - 2.00 mg/L) X 100 DETERMINACIONES	UNIDAD	80.000000	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35760004001 B	SULFATO DE ALUMINIO 8%	KLG	10.000000	900.00	9,000.00	900.00	9,000.00	900.00	9,000.00	900.00	9,000.00	900.00	9,000.00	900.00	9,000.00	900.00	9,000.00
35760004006 B	CLORO GRANULADO 70% X 1 kg	UNIDAD	52.000000	12.00	624.00	12.00	624.00	12.00	624.00	12.00	624.00	12.00	624.00	12.00	624.00	12.00	624.00
2.3.2.2.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87010002000 S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87010001000 S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	1.00	360.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET			18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87050003005 S	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301447

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES																					
					2024				2025				2026				2027									
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/						
PROGRAMACIÓN C.M.N.					1,354,738.25				1,268,286.65				630,479.47				655,554.23		630,479.47		82,608.00		82,608.00			
5.07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					1,089,561.85				1,002,033.45				389,327.63				364,226.07		389,327.63		364,226.07		82,608.00		82,608.00	
Mata 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					1,087,615.85				1,001,307.15				388,281.83				363,499.77		388,281.83		363,499.77		82,608.00		82,608.00	
Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER					1,087,615.85				1,001,307.15				388,281.83				363,499.77		388,281.83		363,499.77		82,608.00		82,608.00	
2.3.2.4.7.1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				40,000.00				20,000.00				40,000.00				20,000.00		40,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
2.3.2.4.7.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO				40,000.00				20,000.00				40,000.00				20,000.00		40,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
2.3.2.5.1.1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				30,000.00				30,000.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050001000	S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS				30,000.00				30,000.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.1.4	PERFILES DE INVERSION				15,000.00				0.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07010022000	S CONSULTORIA PARA SANEAAMIENTO FISICO LEGAL DE PREDIOS				15,000.00				0.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				500.00				0.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50010005095	S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL				500.00				0.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS				30,000.00				0.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0710043643	S SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION Y REVISION DE INFORMES SANEAAMIENTO BASICO, TELECOMUNICACION Y ELECTRIFICACION				30,000.00				0.00				0.00				0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.14.98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PARA ENTIDADES PUBLICAS				24,000.00				24,000.00				24,000.00				24,000.00		24,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
07010025011	S SERVICIO DE DEENSA Y ASESORIA LEGAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				24,000.00				24,000.00				24,000.00				24,000.00		24,000.00		0.00		0.00			
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC ADMINISTRATIVA				180,200.00				145,800.00				152,799.98				152,800.02		152,799.98		152,800.02		0.00		0.00	
07110038030	S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA				78,200.00				64,800.00				71,799.98				71,800.02		71,799.98		71,800.02		0.00		0.00	
07110038037	S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL				18,000.00				18,000.00				18,000.00				18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
07110038716	S SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS EN UNIDAD FORMULADORA DE PROYECTOS				12,000.00				12,000.00				12,000.00				12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
07110043120	S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO BIENES EN ALMACEN				9,000.00				9,000.00				9,000.00				9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
07110043645	S SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN				9,600.00				9,600.00				9,600.00				9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00	
21010001012	S SERVICIO DE SEGUIMIENTO OPERATIVO DEL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA				18,000.00				18,000.00				18,000.00				18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
60010004005	S SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL				7,200.00				7,200.00				7,200.00				7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
84050001001	S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				7,200.00				7,200.00				7,200.00				7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301447

FF/Rb	Código Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2024		2025		2026		2027		2028			
						Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2		
						1,354,788.25	1,268,286.85	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	630,479.47	82,608.00	82,608.00			
5-18	CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICI					160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	0.00	0.00			
	Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	160,000.00	0.00	0.00			
	Actividad Operativa: C0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIER					60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00			
2.3.2	7.2.4	PERFILES DE INVERSION				60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00			
07010016471	S	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL SERVICIO ESTUDIO DE PREINVERSION				1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00			
2.3.2	7.2.11	99 SERVICIOS DIVERSOS				100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	0.00	0.00			
0710038244	S	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA - CULTURA				1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00			
TOTAL GENERAL S/						1,354,788.25	1,268,286.85	655,554.23	630,479.47	655,554.23	630,479.47	630,479.47	82,608.00	82,608.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE

C. P. Jean Paul Boudissa Ruiz
 Director de Administración y Finanzas
 Firma en señal de conformidad y en representación de la entidad u organización de la entidad, se suscribe.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE

C. P. Jean Paul Boudissa Ruiz
 Director de Administración y Finanzas
 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad